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ZARZADZENIE NR 43/2024

BURMISTRZA BOBOLIC
z dnia 29 lutego 2024 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym dla rachunku Fundusz Pomocy

Ukrainie Gminy Bobolice

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa
(Dz.U. z 2023r., poz. 103) oraz upowaznienia Rady Miejskiej w Bobolicach zawartego w §12
Uchwaty Nr XLVI/392/22 z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy
Bobolice na 2023 rok — zarzadza sie, co nastepuje:

postanawiam:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie finansowym na 2024 rok dla rachunku Fundusz Pomocy
Ukrainie dla Gminy Bobolice, zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

jr Mieczysiaws Bizoza



ZALACZNIK

do Zarzadzenia Nr 43/2024
z dnia 29.02.2024r.

PLAN FINANSOWY RACHUNKU SRODKOW
Z FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE NA 2024 ROK
Dochody z tytulu Srodkéw przekazywanych z Funduszu Pomocy Ukrainie oraz wydatki na realizacje zadan w czesci
finansowanej tymi Srodkami — WSPARCIE JEDNOSTEK SAMORZADU TERYTORIALNEGO W REALIZACJI
DODATKOWYCH ZADAN OSWIATOWYCH ZWIAZANYCH Z KSZTAECENIEM, WYCHOWANIEM [ OPIEKA NAD
DZIECMI I UCZNIAMI BEDACYMI OBYWATELAMI UKRAINY

Lp.

Wyszezegolnienie

Dziat

Rozdziat

ZMIANA

Wartosé
po zmianie

zwigkszenia | zmniejszenia

Wydatki, w tym:

76811,00

~12059,00

D

SP BOBOLICE

801

4 046,60

7 513,05

Zakup towaréw (w szczegolnosci
materialow, lekow, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

4350

108,19

493,51

Zakup ustug zwigzanych z pomocg
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wyptacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
wyplacanych w zwiazku z pomocg
obywatelom Ukrainy

Pozostale wydatki biezgce na
zadania zwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy

2)

PRZEDSZKOLE

Zakup towardw (w szczegdlnosci
materialow, lekow, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

Zakup ustug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wyplacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Pozostate wydatki biezace na
zadania zwigzane z pomocg
obywatelom Ukrainy

4370

33,85

0,00

71,56

4740

680,28

0,00

1 143,91

4750

2476,26

0,00

4511,23

4340

42,65

0,00

90,51

631,88

0,00

1 052,86

4860

73,49

0,00

149,47

2 764,40

0,00

4 545,95

4350

138,15

0,00

421,75

4370

31,51

0,00

70,99

4740

1002,13

0,00

1 457,39

4750

1296,88

0,00

2022,71

4840

3,65

0,00

7,25

4850

236,15

0,00

452,55

4860

55,93

0,00

113,31




Dochody z tytulu §rodkéw przekazywanych z Funduszu Pomocy Ukrainie oraz wydatlu
na realizacj¢ zadan w cze$ci finansowanej tymi §rodkami — REALIZACJA SWIADCZEN
RODZINNYCH — art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy

Lp. | Wyszczegdlnienie | Dzial | Rozdziat § Plan ZMIANA Wartosé
przed : . — po

. zwiekszenia | zmniejszenia .y

zmiang zmianie

Wydatki, w tym:-

1) | URZAD 855 85395 294,00 2 950,00 0,00 3 244,00

Zakup ushig 3290 | 294,00 2 864,00 0,00 3158,00
zwigzanych z
pomocy
obywatelom
Ukrainy
Zakup ustug 4370 0,00 86,00 0,00 86,00
zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy




